淡江大學學校財團法人淡江大學招生委員會  公告
Tamkang University Student Recruitment Committee
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    中華民國109年8月4日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　        August 4, 2020
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  校教字第1090100051號
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Document number:1090100051

主旨：公告本校１０９學年度外國學生秋季班招生錄取名單及登記入學事宜。
Subject: Admission List of International Students, Fall Semester of Academic Year 2019-2020 and
Enrollment Information.

依據：依據本校外國學生招生簡章規定辦理。
Regulation:The admission announcement is subject to the regulations of Admissions Handbook 2019-
2020 for International Students.

公告事項：Announcement
　一、本校１０９學年度外國學生秋季班招生錄取名單業經評定，計錄取１１８名，
　　　茲分別公布名單如后：
　　　博士班 ０ 名、碩士班 ２１ 名、大學部 ９７ 名。
　　　The list of Admission for International Students, Fall Semester of Academic Year 2020-2021,
is as follows:

PhD program students: ０ persons approved;
Master program students: ２１ persons approved;
Bachelor program students: ９７ persons approved.

博士班 PhD Program共０名

碩士班 Master Program共２１名

　　１、　大眾傳播學系碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF MASS COMMUNICATION
　　　　　WEI TING MAU

　　２、　資訊工程學系全英語碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF COMPUTER SCIENCE AND
　　　　　INFORMATION ENGINEERING (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　Matthew David Etline

　　３、　企業管理學系碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION
　　　　　ALUNGUA MINJMAA

　　４、　商管學院經營管理全英語碩士學位學程 12 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM IN BUSINESS AND MANAGEMENT (ENGLISH-TAUGHT
　　　　　PROGRAM)
　　　　　Ricky Wongso Santoso
　　　　　Sarocha Arunrote
　　　　　Ilada - Phankasemsan
　　　　　Teerachart Sukcharoen
　　　　　Zorig Bold
　　　　　Natnaree Sinwiboonrat
　　　　　Kevin Antonio Argueta Balladares
　　　　　Warunya Sitthiwanchai
　　　　　Guyen Enkhtur
　　　　　Franck Thierry Touwendsida Parkouda
　　　　　Jennifer Elvire Momperousse

　　　　　Giselle Monserrath Bernal Centurion

　　５、　數位商務與經濟碩士學位學程 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM IN DIGITAL BUSINESS AND ECONOMICS
　　　　　Giselle Monserrath Bernal Centurion

　　６、　國際事務與戰略研究所碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, GRADUATE INSTITUTE OF INTERNATIONAL
　　　　　AFFAIRS AND STRATEGIC STUDIES
　　　　　Sibongiseni Vumile Maseko

　　７、　臺灣與亞太研究全英語碩士學位學程 4 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM IN TAIWAN AND ASIA-PACIFIC STUDIES
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　donus melahat evis
　　　　　LYN PASCUA ALQUIZAR
　　　　　Katherine Kaley Cheung Garcia
　　　　　Yukiko Nil Fujimoto

學士班 Bachelor Program共９７名

　　１、　大眾傳播學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF MASS COMMUNICATION
　　　　　Joan Goh
　　　　　Rafe Ong Ming Shuen

　　２、　建築學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ARCHITECTURE
　　　　　Maritza Alejandra Martinez Andino

　　３、　土木工程學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF CIVIL ENGINEERING
　　　　　CHUAN CHON NG

　　４、　航空太空工程學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF AEROSPACE ENGINEERING
　　　　　Valeria Rocio Garces

　　５、　資訊工程學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF COMPUTER SCIENCE AND
　　　　　INFORMATION ENGINEERING
　　　　　JEAN TING KANG
　　　　　Nicholas Axel Suharejo

　　６、　財務金融學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BANKING AND FINANCE
　　　　　Shota Matsushima

　　７、　國際企業學系學士班經貿管理組 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF INTERNATIONAL ECONOMICS AND
　　　　　MANAGEMENT, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL BUSINESS
　　　　　THI CUC NGUYEN
　　　　　YUKA NAGANO

　　８、　國際企業學系學士班國際商學全英語組 23 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF GLOBAL COMMERCE, DEPARTMENT
　　　　　OF INTERNATIONAL BUSINESS (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　ERIKA ANGEL DE GUZMAN YU
　　　　　Christofer Jones
　　　　　Axel Matthew Setiyawan
　　　　　Christopher William Santoso
　　　　　Danial - Tay
　　　　　Eugenia Isabel C.Wu Perdomo
　　　　　Jefferson St Surin
　　　　　Mirna Stephany Medina
　　　　　Kenny Kristianto
　　　　　Gian Krisdianto
　　　　　SEAN DAVID SUGIARTO
　　　　　Camila Vallejo Miranda
　　　　　Karenina Alvy Quan
　　　　　DEENA DHAYALAN PUSHPARAJ
　　　　　Michelia Gervacia
　　　　　Nachanok Maneenetr
　　　　　Keziah Nadya
　　　　　JOCELYN VANIA
　　　　　JEREMY AMADEUS GUNARDI
　　　　　Mariella Cristina Ayulo Estrada
　　　　　JOOHYEONG KANG
　　　　　Faith Elise Coyne
　　　　　RACHEL ADIYAYA

　　９、　經濟學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ECONOMICS
　　　　　John Ketler desrosiersjohnketler Desrosiers
　　　　　Shota Matsushima

　１０、　會計學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ACCOUNTING
　　　　　Sherry Evelyn Kurniawan
　　　　　YUKA NAGANO

　１１、　企業管理學系學士班 11 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION
　　　　　YEN THI DUONG
　　　　　TIEN TRUNG BUI
　　　　　Kanoe Shirley Marion Cabanlet
　　　　　YUKI HADA
　　　　　MIN YI SOO
　　　　　Jerry Ang
　　　　　Mario Antonio Delgadillo Castaneda
　　　　　Rara Negoro
　　　　　HOA THI PHAM
　　　　　RACHEL ADIYAYA
　　　　　Shota Matsushima

　１２、　商管學院全球財務管理全英語學士學位學程 5 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM IN GLOBAL FINANCIAL MANAGEMENT
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　DELGERNYAM BALDORJ
　　　　　THU THI HA
　　　　　Hans Gerrylim

　　　　　Rara Negoro
　　　　　Faith Elise Coyne

　１３、　英文學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ENGLISH
　　　　　Carla Carolina Condorcahuana Calderon
　　　　　Hinako Aoki

　１４、　日本語文學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF JAPANESE
　　　　　NGUYEN DIEU THUAN

　１５、　外交與國際關係學系全英語學士班 17 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF DIPLOMACY AND
　　　　　INTERNATIONAL RELATIONS (ENGLISH –TAUGHT PROGRAM)
　　　　　Cindy Mutiara Halim
　　　　　Christina Neitabera Rokobuli
　　　　　Allysa Natalie Hartono
　　　　　Yelik Yerbolat
　　　　　Paige Yita Sawej
　　　　　Sofia Carolina Carcamo
　　　　　Jissel Francisca Yen Gutierrez
　　　　　Rawinporn Chaiphetyothin
　　　　　Vanessa Wamansjah
　　　　　Italo Matos de Queiroz
　　　　　KOYA IKEHO
　　　　　Telel Jaffa Goto
　　　　　Huong Linh Ngoc Chu
　　　　　Adeline Margareth Dengah
　　　　　Miyu Kawaoka
　　　　　Shah Hussain
　　　　　Hoshino Ueshiro

　１６、　資訊創新與科技學系軟體工程全英語組 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF SOFTWARE ENGINEERING,
　　　　　DEPARTMENT OF INNOVATIVE INFORMATION AND TECHNOLOGY
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　Ozias Halstead
　　　　　Nicholas Axel Suharejo

　１７、　資訊創新與科技學系應用資訊全英語組 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF APPLIED INFORMATICS,
　　　　　DEPARTMENT OF INNOVATIVE INFORMATION AND TECHNOLOGY
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　Mercy Angelina

　１８、　國際觀光管理學系全英語學士班 5 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL TOURISM
　　　　　MANAGEMENT (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　YUJIRO OKUMA
　　　　　Zimbrina Demaunga
　　　　　Huong Linh Ngoc Chu
　　　　　Shah Hussain
　　　　　Hoshino Ueshiro

　１９、　英美語言文化學系全英語學士班 1 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ENGLISH LANGUAGE AND
　　　　　CULTURE (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　Nguyen Thi Minh Chau

　２０、　全球政治經濟學系全英語學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF GLOBAL POLITICS AND
　　　　　ECONOMICS (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　Miyu Kawaoka
　　　　　Hoshino Ueshiro

　２１、　中國文學學系學士班轉二年級 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF CHINESE LITERATURE
　　　　　TRANSFER TO SOPHOMORE YEAR
　　　　　NGUYEN VAN CUONG
　　　　　LUONG NGUYEN THI

　２２、　大眾傳播學系學士班轉二年級 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF MASS COMMUNICATION
　　　　　TRANSFER TO SOPHOMORE YEAR
　　　　　Alfreda Elva Onggono

　２３、　國際企業學系學士班國際商學全英語組轉二年級 4 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF GLOBAL COMMERCE, DEPARTMENT
　　　　　OF INTERNATIONAL BUSINESS (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM) TRANSFER
　　　　　TO SOPHOMORE YEAR
　　　　　Yessica Yannina Aguilera
　　　　　Adolfo Giovanni Mieres Rodriguez
　　　　　Lucky Kurniawan Susanto
　　　　　Jose Luis Ortigoza

　２４、　企業管理學系學士班轉二年級 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION
　　　　　TRANSFER TO SOPHOMORE YEAR
　　　　　SOYOUNG PARK

　２５、　商管學院全球財務管理全英語學士學位學程轉二年級 3 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM IN GLOBAL FINANCIAL MANAGEMENT
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM) TRANSFER TO SOPHOMORE YEAR
　　　　　Laurensia Lidya Setiadi
　　　　　Laurensia Levina Setiadi
　　　　　Nominzul Ulziipurev

　２６、　西班牙語文學系學士班轉二年級 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF SPANISH TRANSFER TO
　　　　　SOPHOMORE YEAR
　　　　　Yuri Maeda

　２７、　日本語文學系學士班轉二年級 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF JAPANESE TRANSFER TO
　　　　　SOPHOMORE YEAR
　　　　　Subaru Nakamura

　二、報到日期、時間及地點：
　　　(一)淡水校園學生：109年9月7日（星期一）上午9時至11時於淡水校園行政大樓教務
　　　　　處註冊組A212室報到(電話：02-26215656分機2210)。
　　　(二)蘭陽校園學生：109年9月7日（星期一）上午9時至11時於蘭陽校園聯合辦公室
　　　　　CL501室報到(電話：03-9873088分機7003)。

　　　The registration date is September 7 (Monday), 2020.
　　　Students of Tamsui Campus please come to the Registration Section at Room A212 of Tamsui
　　　Campus from 9am to 11am. The contact number is +886-2-26215656 ext.2210.
　　　Students of Lanyang Campus please come to Room CL501 of Lanyang Campus from 9am to
　　　11am.The contact number is +886-3-9873088 ext.7003.

　三、辦理報到時應繳如下證件：
　　(一)經中華民國駐外館處驗證之國外學歷證件影本1份（驗證章戳需為正本）；如
　　　　原學歷證件非中文或英文者，另繳交中或英譯本並加蓋原始認證章戳。
　　(二)經中華民國駐外館處驗證之國外學歷歷年成績證明正本1份（驗證章戳需為
　　　　正本）；如成績證明非中文或英文者，另繳交中或英譯本並加蓋原始認證章戳。
　　※持大陸地區學歷者，依「大陸地區學歷採認辦法」繳交相關證明文件。
　　※香港澳門學歷請依「香港澳門學歷檢覈及採認辦法」繳交相關學歷證明文件。
　　※持馬來西亞學歷者，本校接受經駐外館處或馬來西亞留臺校友會聯合總會認證章戳。

　　(三)護照影本1份。
　　(四)3個月內2吋正面脫帽照片2張。
　　Please submit the following documents when registering:
　　1.One photocopy of the applicant's highest education diploma authenticated with the
　　　official stamp by the Taiwan's overseas embassies or representative offices. Please
　　　attach the Chinese or English version with the official stamp if the original diploma
　　　is not in English or Chinese.
　　2.One official transcript of the highest degree authenticated with the official stamp
      　　by the Taiwan's overseas embassies or representative offices. Please attach the Chinese
　　　or English version with the official stamp if the transcript is not in English or Chinese.
　　※Applicants of the academic credentials from Mainland China shall follow the Regulations
　　Governing the Accreditation of Schools in Mainland China to submit the original documents;
　　the academic credentials from Hong Kong or Macao shall be subject to the Academic Credential
　　Verification and Accreditation Methods adopted in Hong Kong and Macao.Academic credentials
　　from Malaysia are required to be verified with official stamps by the Taiwan's overseas
　　office or the Federation of Alumni of Taiwan Universities in Malaysia.
　　3.A photocopy of passport.
　　4.Two passport-size bust photos within recent 3 months.

　四、以上錄取生均於8月5日以限時信函通知，榜單公告於本校網頁
　　　http://english.tku.edu.tw/。未接獲通知者，請向本校淡水校園教務處招生策略中心
　　　查詢（電話：26215656轉2015分機）。
　　　Admission results will be mailed to applicants on May 2nd and posted on the website
　　　(http://english.tku.edu.tw/). Those who do not receive the letters please contact the Center
　　　for Admission Strategies via the phone number: +886-2-26215656 ext.2015.

主任委員